
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 

 

 

                        Rodovia Mário Covas, n. 09, Bairro: Coqueiro, Ananindeua-Pa 

 

PORTARIA Nº 244/2024, DE  09 DE DEZEMBRO DE 2024. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO Nº. 20.823, DE 1º DE JANEIRO DE 

202. 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Designar a servidora ALINE HOUAT DE SOUZA COSTA, Assessor 

Especial, Matrícula Funcional nº 36410-0, para fiscalizar o Contrato Administrativo nº 

008.2024.PMA.SEMUTRAN, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E 

ESCRITÓRIO, PARA ATENDER AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO, conforme condições 

e exigências estabelecidas na Ata de Registro de Preços Nº2023.022.001.SEMED.PMA, 

tomando todas as providências necessárias para execução dos serviços contratados. 

Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, sem prejuízo de 

publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Ananindeua-Pa, 09 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

THALLES COSTA BELO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 

 

 


		2024-12-09T14:11:10-0300
	THALLES COSTA BELO:41012631249




